شاید کوئی مفید کلمہ ان کے کانوں میں پڑ جاوے بعض لوگوں کی کوشش اور تدبیریں محض دنیا کمانے کی خاطر ہوتی ہیں یہاں تک کہ بڑی بڑی ہمتیں پالتے ہیں لیکن پھر بھی بس نہیں کرتے۔ اندر ہی اندر اس جستجو میں لگے رہتے ہیں کہ اب کوئی خطاب ہی مل جاوے۔
(حضرت بانی سلسلہ عالیہ احمدیہ)

روزنامہ **الفضل** لہجہ **حسب طہر**
فون: ۲۲۹۰۰۰۰
ایڈیٹر: **سید سہیل**
۵۶۵۲

جلد ۲۳-۲۹ نمبر ۹۲ منگل ۱۳ ذیقعدہ - ۱۴۱۳ھ ۲۶ - شہادت ۲۳ ۱۳ ۲۶ - اپریل ۱۹۹۳ء

## سانچہ ارتحال

○ مکرم ملک جمیل الرحمان رفیق صاحب وکیل التصفیٰ تحریک جدید رقم فرماتے ہیں۔ خاکسار کی خوشدامن محترمہ امتہ اللہ مبارکہ صاحبہ البیہ مکرم چوہدری فضل احمد صاحب، قضاۃ الہی ۱۹۔ اپریل ۱۹۹۳ بروز منگل وفات پا کر اپنے مولائے حقیقی سے جا ملیں۔